

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายท่าเลนหน้าสวน - บ้านนายทรงยศ พรหมศรี หมู่ที่ 10
ตำบลกะปำ อําเภอยะรัง จังหวัดนครศรีธรรมราช
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปำ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 115,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับเกลี่ยแต่ง และก่อสร้างเป็นผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ระยะทาง 50.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50
เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปำ
5. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 27 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 120,000.- บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง ถนน คสล.
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

7.1 นายกำพล ณ พัทลุง	ประธานกรรมการ
7.2 นายสุรัชย์ แสงช่วย	กรรมการ
7.3 นายธนภัทร รักษ์กำเนิด	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายท่าเดมหัวน้ำสวน - บ้านนายทรงยศ พรหมศรี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลกะปำง อำเภอยะรัง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ปริมาณงาน สภาพเดิมเป็นผิวจราจรดินคูกักตักในการปรับเกลี่ยแต่ง และก่อสร้างเป็นผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก
 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ระยะทาง 60.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร
 พร้อมลงดินคูกักตักให้สูงทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลกะปำง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปำง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 สิงหาคม 2569

ราคาน้ำมันดีเซล 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	ปรับแก้ดิน	ตร.ม.	200.00	5.00	1,000.00	1.4018	7.01	1,401.80
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	10.00	445.59	4,455.90	1.4018	624.63	6,246.28
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	200.00	371.23	74,246.00	1.4018	520.39	104,078.04
3.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	18.00	127.16	2,034.56	1.4018	178.25	2,852.05
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางดินคูกักตักปรับแก้	ลบ.ม.	10.00	412.39	4,123.90	1.4018	578.09	5,780.88

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 120,359.05

พื้นที่ทั้งหมด	200.00	
ราคาเฉลี่ย	600.00	

ราคาประมาณ 120,000.00

ราคาประมาณ (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

85,860.36
-
1.4018
-

ตามคำสั่งที่

..... ประธานกรรมการ
 (นายกำพล ณ พัทลุง)
 นายช่างโยธาชำนาญการ

..... กรรมการ
 (นายสุรชัย แสงช่วย)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

..... กรรมการ
 (นายธนภัทร รักษ์กำเนิด)
 ช่างก่อสร้าง